様式第H-8号(第6条、第15条、第37条関係)

	受付番号
	受付年月日
	評定番号
	評定年月日

小勢力回路用耐熱電線接続部型式評定申請書（新規・更新）
年 　月 　 日
一般社団法人電線総合技術センター会長殿
住所；

  申請者名；

  担当責任者氏名（役職名・氏名及び電話番号）
                                                                             　　　印
（製造者名等は連名申請の場合のみ記入してください。）

　住所;

  製 造 者 名;

  担当責任者氏名（役職名・氏名及び電話番号）
                                                                                　印
小勢力回路用耐熱電線接続部の型式評定を受けたいので下記のとおり申請します。
なお、型式評定を取得した際には、「日本電線工業会規格への技術基準適合性の評定に関する規則（JDD09101）」を遵守いたします。
注１　連名申請の場合は、品質保証協定書（写1部）を添付してください。
注２　更新申請又は申請者若しくは製造事業者が既に評定を取得している型式について連名申請する場合は、次の表1を記入し当該型式に係る評定証書（写1部）を添付してください。
注３　今回の申請が既に申請者が評定を取得している型式の性能を包含する場合には、包含される型式に関して次の表２を記入し、当該型式に係る評定証書（写1部）を添付してください。
	表1
	評定番号

	表２
	評定番号

	有効期限
	年　月　日

	評定取得年月日
	年　月　日

記
１．品名及び工場又は事業場
１－１　品名
	品名
	製品試験用試料の線心数・サイズ(型式認定番号)

	小勢力回路用耐熱電線接続部
	　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　)

１－２　評定に係る製品を製造する工場又は事業場の名称及び住所
　　名称；
住所；
２．型式区分
区分欄の選択肢の中から該当するものに○をつけ、及び必要事項を記入してください。
	要素
	区分

	１接続方式
	(１) 直線接続（注１）
(２) 分岐接続

	２シース層の形成方式（保護層）
	(１) ボックス方式（注２）
　(ａ) 金属製
　(ｂ) 磁器製
　(ｃ) その他
(２) テープ巻成形方式
(３) 射出成形方式
(４) その他（　　　　　　　　　　）

	３シース層の主材料（保護層）
	(１) ビニル
(２) ゴム
(３) 耐燃性ポリエチレン
(４) その他（材料名　　　　　　　　　　）

	４絶縁層の主材料（保護層）
	(１) ビニル
(２) ゴム
(３) ポリエチレン
(４) 架橋ポリエチレン
(５) その他（材料名　　　　　　　　　　）

	５耐熱層の主材料
（複数選択可）
	(１) マイカ
(２) ポリイミド
(３) ポリ四ふっ化エチレン
(４) その他（材料名　　　　　　　　　　）

（注１）ボックス方式の場合は、分岐接続を含む。
（注２）ボックスとは、接続部保護ボックスをいう。
３．適用範囲
適用する電線のサイズ範囲を記入してください。
	種　　　　類
	範　　　　　　囲

	直線接続の場合
	（例）　2～30対×0.65～1.6mm

	分岐接続の場合
	（例）　幹　線　2～30対×0.65～1.6mm
　　　　分岐線　2～30対×0.65～1.6mm

４． 接続部の構造
　(1) 使用材料（材料名を書くこと。）
　(2) 接続工法（工法の手順を書くこと。）
(3) 接続図（図にはサイズ毎の主要寸法を書くこと。）
(4) その他 （図面を別添する場合には、申請者名,図面番号を記載すること。）
５．品質管理に関する書類
新規申請又は更新申請で製造設備、検査設備、製造工程若しくは品質管理の方法が変更されている場合には，以下の内容の書類を添付してください。
 5.1 製造設備
	工 程 名
	製造設備名
	製　造　者
	製造年月日
	主　仕　様
	台　数

 5.2 検査設備
	検査設備名
	製　造　者
	製 造 年 月
	主　 仕　 様
	台　数

 5.3 製造工程及び品質管理の概要
	工　程　図
	工程名
	管理項目
	測定機器
	記　　録
	検 査 方 法
	実施部門

６．製品試験の立会い
センター以外の検定炉で製品試験を行い、そこでの試験結果報告書の提出をもってセンターでの製品試験に代える場合にのみ記入してください。
①　試験場所の名称及び住所
名称；
住所；
②　試験実施希望日；
③　試験責任者
氏名；
所属；
連絡先；
７．型式評定申請書のチェックリスト
次の表で添付書類の有無及び申請書の記載内容をチェックし、確認欄の申請者のところにチェック✔をお願いします。
	チェック項目
	チェック内容
	確認欄

	申請者
	事務局

	型式認定等申請に際しての同意書
	型式認定等申請に際しての同意書の添付

	連名申請の場合
	品質保証協定書(写１部)の添付

	更新申請又は既に取得済みの型式の連名申請の場合
	評定証書（写１部）の添付

	新規申請又は更新申請で製造設備、検査設備、製造工程若しくは品質管理の方法が変更されている場合
	品質管理に関する書類の添付

	型式区分について

	1. 接続方式について

	接続方式は何か
	該当するものに○が記されているか

	2.シース層(保護層)の形成方式について

	シース層の形成方式は何か
	 該当するものに○が記されているか

	その他のものの場合，材料名が記載されているか

	3.シース層(保護層)の主材料について

	シース層の主材料は何か
	 該当するものに○が記されているか

	その他のものの場合，材料名が記載されているか

	4.絶縁層について

	絶縁層の主材料は何か
	該当するものに○が記されているか

	その他のものの場合，材料名が記載されているか

	5.耐熱層について

	耐熱層の主材料は何か
	該当するものに○が記されているか

	その他のものの場合，材料名が記載されているか